
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: NFR LIMA DEMOLIDORA E TERRAPLENAGEM (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 15.645.928/0001-09
Certidão nº: 24756269/2022
Expedição: 04/08/2022, às 10:48:35
Validade: 31/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que NFR LIMA DEMOLIDORA E TERRAPLENAGEM (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.645.928/0001-09, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/08/2022 às 10:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 15.645.928/0001-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62EB.CF04.CE1F.5124 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDÃO Nº: 327.361/22-00

CPF/CNPJ: 15.645.928/0001-09

Nome/Razão Social: NFR LIMA DEMOLIDORA E TERRAPLENAGEM

Endereço: RUA HORTENCIO SOARES MARTINS, 61
 BAIRRO JARDIM JULIANA
 SOROCABA/SP - CEP: 18.080-360

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NÃO há débitos 
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam 
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidão emitida às 10:58:43 h, do dia 04/08/2022.

Válida até 03/10/2022.

Código de autenticidade: 9CFCE4108E5EF5C6

Para conferir a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nº Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Seção de Cadastro Tributário Mobiliário
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CERTIDÃO INSCRITO ATIVO
CERTIDÃO Nº: 327.371/22-73

Certidão via web

Inscrição Municipal: 329.831

Contribuinte: NFR LIMA DEMOLIDORA E TERRAPLENAGEM

CPF/CNPJ: 15.645.928/0001-09

Endereço: RUA HORTENCIO SOARES MARTINS, 61 

 BAIRRO JARDIM JULIANA

 SOROCABA/SP - CEP: 18.080-360

Atividade Principal: 431180100 - DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS.

Atividade Secundária: 4213-8/00-01 / 4319-3/00-00 / 7732-2/01-01 / 0724-3/01-00 / 4687-7/03-00 / 6822

-6/00-00 / 4313-4/00-01

Data Abertura: 21/11/2013

Processo Abertura: 2013/029386-3

Situação do Cadastro: Ativa

Regime de Pagamento do ISS: Recolhimento do ISS por Apuração Mensal

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada que, os tributos foram 

lançados nas devidas épocas e ininterruptamente para o Cadastro Fiscal  Mobiliário acima identificado,  

mantido pela Secretaria da Fazenda da Prefeitura de Sorocaba.

CERTIFICO ainda que, a inscrição municipal tem efeito único e exclusivo de registro fiscal, sendo que 

os dados cadastrais foram declarados pelo contribuinte.

Certidão emitida às 11:00:28 h, do dia 04/08/2022.

Válida até 03/11/2022.

Código de autenticidade: 53743A649998E993

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço:  portalsiat.sorocaba.sp.gov.br  e  

acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nº Via 1


